“ Podkreślone. Na lewym marginesie tą samą ręką: 4to [quarto]. Innym tuszem: VIII. 
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Grotowska, sororis suae germanae, nomine, die hodiema in actu contenta factfum], 
et recognit[um], bsummam mille florenorum Polonicaliumb , ex summa quinque 
millium florenorum Polonicalium super bonis villae Brudnow et Brudnowska Wola 
haerente, pro pretio bonorum eorundem provenien[ti], promanante, post olim 
generosum Valentinum Odrowąż Petrykowski, fratrem suum uterinum, praefatum 
generosum Kondratowicz et generosam Helenam Kondratowiczowna, fratrem et 
sororem suos germanos, concemente, admodum reverendo Stanislao Parkowski. 
praeposito Wieniaviensi et ipsius succedaneis parochis, nunc et pro tempore 
existentibus, modo reemptitio cum censu annuo a quibuslibet centum florenis 
Polonicalibus per florenos septem Polonicales quotannis penden{56)do; hinc pro die 
et pro crastino festi nativitatis sancti Joannis Babtistae [25 czerwca] in anno proxime 
venturo incidenfti] millesimo septingentesimo vigesimo quinto, in suffragium 
animarum olim generosorum Sophiae Zakrzewska, matris, et Valentini Odrowąż 
Petrykowski, fratris sui uterini steriliter de hac luce decessi, se et suos successores 
soluturum inscribit et obligat et assecurat. Quinimo bona eadem villarum Brudnow 
et Brudnowska Wola, pro summa praefata cum omni eorundem bonorum iure. 
dominio, proprietate, propinquitate, curia, praedio, aedificiis, structuris, hollodiis, 
agris, campis, pratis, sylvis, borris, gais, nemoribus, subditis, eorumque gais et agris, 
laboribus ac officiis quibusvis per ipsos praestari debitis, cunctisque proventibus, 
attinentiisque generaliter universis, jam exnunc et defacto, suprascripto adm[odum] 
r[evere]ndo Stanislao Parkowski, praeposito Wieniavien[si] et eius succedaneis, 
nunc et pro tempore existentibus vendit et inscribit, in vim tamen reemptionis, alias 
na wyderkaff, praevia eiusdem census manuali quietatione, quae pro authentica 
censeri debet, idque sub vadio censui retento correspondente, per eundem 
magnificum recognoscentem, aut eius successores, in casu eiusdem census non 
persolutionis eidem admodum reverendo praeposito Wieniaviensi, sive eius 
succedaneis ad solvendum succumbendo, intromissionem extunc admittit, 
evictionem generałem cavet, idque sub damnis terrestribus, vadioque censui retento 
correspondente, pro quibus coram {57} officio praesenti suis, cum successoribus 
respondebit peremptorie. Et quoniam datur beneficium propter officium, c ideo 
tenebitur, et erit adstrictus suprascriptus admodum reverendus Stanislaus Parkowski. 
praepositus parochialis ecclesiae Wieniavien[sis], nunc et pro tempore existens, 
missam unam pro animabus suprascriptorum generosorum Sophiae Zakrzewska et 
Valentini Odrowąż Petrykowski quacunque die in qualibet hebdomada lectam 
absolverec , vel prout iliustrissimi et reverendissimi loci ordinarii eo in passu 
dispositio intercesserit. Super quod praefatus admodum reverendus praepositus 
Wieniaviensis consentit, hac sua personali recognitione ad praemissa mediante. 
Actum in castro Radomiensi feria quarta in vigilia festi sanctorum Petri et Pauli 
apostolorum anno domini millesimo septingentesimo vigesimo quarto /locus sigilli/.